O não cumprimento dos prazos estabelecidos sujeita a CONTRATADA às
penalidades previstas.

8.6     Período Faturador

8.6.1 O faturamento compreenderá períodos de 30 (trinta) dias.

8.7     Valor do Contrato

8.7.1 O valor total estimado do contrato é de R$ 16.401.424,54 (Dezesseis milhões, quatrocentos e um
mil, quatrocentos e vinte e quatro reais e cinquenta e quatro centavos).

8.7.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao